
  

 

 

 

 

Архангельская область 

 

Муниципальное образование «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

четвертого созыва 

(пятьдесят четвертая сессия) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 26 января 2011 года          № 191 

 

 

О внесении дополнений в решение городского Совета 

депутатов Мирного от 19 мая 2010 года №137 

 

 

 

В соответствии со ст. 7 закона Архангельской области от 15 декабря 

2009 года № 113-9-ОЗ «Об отдельных мерах по защите нравственности и 

здоровья детей в Архангельской области», городской Совет депутатов 

Мирного 

 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Внести в решение городского Совета депутатов Мирного от 19 мая 

2010 года № 137 «Об определении в муниципальном образовании «Мирный» 

мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их 

физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и 

нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не 

допускается нахождение детей в возрасте до 16 лет без сопровождения 

родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с 

участием детей» следующие дополнения: 

1. Дополнить пункт 2 дефисами четвертым и пятым в следующей 

редакции: 

«- участок технологической дороги с выездами от ул. Циргвавы и 

ул. Чкалова до КПП авиагарнизона и «Биржа»; 

- озеро «Кудрино».». 



2 
 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы Мирного        Е.К. Бабичев 


